АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020                                                                                                                              № 5288

О внесении изменений в постановление Администрации МГО

от 19.03.2020 г. №1265 «О введении режима повышенной готовности

в Миасском городском округе»

 В соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от

13.11.2020 г. № 947-рп «О внесении изменения в распоряжение Правительства

Челябинской области от 18.03.2020 г. № 146-рп», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского

округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации МГО от 19.03.2020 г. №1265

«О введении режима повышенной готовности в Миасском городском округе» (с

изменениями от 26.03.2020 г., 27.03.2020 г., 30.03.2020 г., 31.03.2020 г.,

01.04.2020 г., 06.04.2020 г., 14.04.2020 г., 17.04.2020 г., 20.04.2020 г., 30.04.2020

г., 08.05.2020 г., 12.05.2020 г., 25.05.2020 г., 01.06.2020 г., 30.06.2020 г.,

03.07.2020 г., 13.07.2020 г., 17.07.2020 г., 24.07.2020 г., 10.08.2020 г., 20.08.2020

г., 24.08.2020 г., 04.09.2020 г., 08.10.2020 г., 20.10.2020 г., 02.11.2020 г.)

следующие изменения:

1) В пункт 15 внести изменения, дополнив его после слов «по 15  ноября

2020 года» словами «, с 16 ноября 2020 года по 29 ноября 2020 года, с 30

ноября 2020 года по 13 декабря 2020 года, с 14 декабря 2020 года по 27 декабря

2020 года».

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

МГО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Округа (по социальным вопросам) Д.Е Михеева.

Глава

Миасского городского округа                                                               Г. М. Тонких